
60 %
SLEVA AŽ

60%SLEVA AŽ

VĚRNOSTNÍ AKCE 
Platí od 18. 1. 2018 do 28. 2. 2018

100 Kč
=



ø 10 cm
180 ml 

ø 14 cm 
500 ml 

12 x 12 x 11,5 cm 
750 ml

89,90 Kč

149 Kč

119 Kč 129 Kč

109 Kč

14 x 14 x 8 cm 
750 ml 

18 x 18 x 8 cm
1400 ml

18 x 14 x 8 cm 
1000 ml

Nová generace dóz Evolution je vyrobená z kvalitního tvrzeného skla, 
které dává výrobkům vysokou odolnost proti teplotním šokům a mecha-
nickému poškození. Průhledné víko z trvanlivého plastu je vzduchotěsné, 
díky čemuž se výrazně prodlužuje čerstvost obsahu. Nepropustné víko 
dělá z dóz Evolution dokonalou obědovou „krabičku“.

Dózy Evolution jsou multifunkční, je možné je použít do trouby (bez víka) 
i mikrovlnné trouby, mrazáku, jsou určené k podávání jídel.

MULTIFUNKČNÍ DÓZY

Doporučená prodejní cena 169 Kč. Ušetříte 79 Kč
99,90 Kč

12 x 12 x 6,5 cm
420 ml

Doporučená prodejní cena 199 Kč. Ušetříte 99 Kč

Doporučená prodejní cena 299 Kč. Ušetříte 150 Kč

Doporučená prodejní cena 229 Kč. Ušetříte 110 Kč Doporučená prodejní cena 269 Kč. Ušetříte 140 Kč

Doporučená prodejní cena 209 Kč. Ušetříte 100 Kč

119 Kč
Doporučená prodejní cena 229 Kč. Ušetříte 110 Kč

+10  b o d ů
+10  b o d ů

+10  b o d ů
+10  b o d ů

+10  b o d ů

+10  b o d ů

+10  b o d ů

-48 %

-46 %

-50 %

-49 %

-52 %-48 %

-47 %



sada 3 ks – 3 x 0,35 l 
15 x 9,5 x 4,5 cm

sada 3 ks – 3 x 0,5 l 
15 x 9,5 x 6,5 cm

sada 2 ks – 2 x 0,65 l 
15 x 9,5 x 8,5 cm

39,90 Kč

49,90 Kč

69,90 Kč

59,90 Kč 59,90 Kč

49,90 Kč 39,90 Kč

sada 2 ks – 2 x 1,15 l
19,5 x 15 x 6 cm

sada 2 ks – 2 x 2 l 
19,5 x 15 x 11 cm

1 ks – 4,5 l 
29 x 20 x 12 cm

1 ks – 3,1 l 
29 x 20 x 8 cm

Nanobox je nádoba na potraviny s  antibakteriální povrchovou úpravou 
nanosilver. Rukojeti, spony i samotná nádoba obsahují nanočástice stříbra, 
díky čemuž je uzamykatelná nádoba bezpečná pro zdraví a také pomáhá 
zachovat čerstvost a čistotu obsahu.

Aktivní antimikrobiální účinek nanočástic stříbra způsobuje, že při každém 
použití (otevření a zavření) nanoboxu nedochází při přímém kontaktu (do-
tyku) k usazovaní bakterií a plísní. Stejně tak zabraňují nanočástice stříbra 
přenosu bakterií během samotného používání nádoby. Účinnost nanočás-
tic stříbra je téměř stoprocentní a zabraňuje růstu bakterií a plísní, což je 
velký krok ke zdravějšímu životu.

DÓZY S ANTIBAKTERIÁLNÍM POVRCHEM

Doporučená prodejní cena 99,90 Kč. Ušetříte 60 Kč

Doporučená prodejní cena 109 Kč. Ušetříte 59 Kč

Doporučená prodejní cena 169 Kč. Ušetříte 99 Kč

Doporučená prodejní cena 129 Kč. Ušetříte 69 Kč Doporučená prodejní cena 129 Kč. Ušetříte 69 Kč

Doporučená prodejní cena 109 Kč. Ušetříte 59 Kč Doporučená prodejní cena 79,90 Kč. Ušetříte 40 Kč

-54 %

-60 %

-58 %

-50 %

-53%-53 %

-54 %

+10  b o d ů
+10  b o d ů

+10  b o d ů
+10  b o d ů

+10  b o d ů

+10  b o d ů

+10  b o d ů



3

86

4

97

5

10

3

86

4

97

5

10

3

86

4

97

5

10

Pravidla věrnostní akce:
1. Za každých 100 Kč nákupu v prodejnách Kau� and v období  od 18. 1. 2018 do 14. 2. 2018 obdržíte 

u pokladny 1 věrnostní bod.

2. Věrnostní body nalepte do věrnostní karty. Věrnostní karta je k dispozici u pokladen, na informa-
cích a u vystaveného věrnostního zboží v prodejnách Kau� and. Kartu si také můžete stáhnout 
na www.kau� and.cz/nanobox

3. Za nasbírané věrnostní body máte možnost vybrat si z nabídky věrnostních produktů značek 
Evolution, Nanobox za sníženou věrnostní cenu.* Výše věrnostní ceny je uvedena uvnitř věr-
nostní karty u každého produktu. Po nasbírání požadovaného počtu bodů předložte svou kartu 
(či pouze její část s nalepenými věrnostními body) u pokladny společně s odpovídajícím produk-
tem značek Evolution, Nanobox z naší věrnostní nabídky.

4. Věrnostní body za své nákupy můžete sbírat v období 18. 1. 2018 do 14. 2. 2018, uplatnit je za vý-
měnu zboží značek Evolution, Nanobox je možné až do 28. 2. 2018.

5. Fotokopie věrnostních bodů či zničené věrnostní body nebudou akceptovány.

6. Věrnostní body nemohou být vyměněny za hotovost.

7. Kompletní informace o výrobcích naleznete na www.kau� and.cz/nanobox

* Dle vybraného produktu sleva až 60 % oproti doporučené prodejní ceně.
 Nabídka platí do vyprodání zásob.

Sem nalepte věrnostní body

Sem nalepte věrnostní body

Sem nalepte věrnostní body

Body lze uplatnit do 28. 2. 2018. První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

Body lze uplatnit do 28. 2. 2018. První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

Body lze uplatnit do 28. 2. 2018. První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

Chcete vědět více?

800 165 894 
(bezplatná telefonní linka)

www.kau� and.cz/nanobox

www.kau� and.cz/facebook


